Il Fondo di cui all’art. 3 del presente CCI destinato alla produttività collettiva è pari a totali € 6.006,65 e sarà 
distribuito secondo il grado di raggiungimento dei risultati e con le seguenti modalità: 

A) Struttura sede operativa Sanremo: – budget assegnato € 4.504,99 (euro 
quattromilacinquecentoquattro/99) – peso totale 75%. 

Ai progetto partecipa l’unico dipendente insediato nella sede operativa di Sanremo ed il budget assegnato 
sarà ripartito sulla base delle presenze effettivamente prestate, in ragione del tempo, pieno o parziale, di 
occupazione dello stesso.

[...]

relativo 15%, Formazione – peso relativo 50%) con un peso complessivo pari al 75% del totale e consiste nel 
coordinare, monitorare con lo scopo di mantenere/incrementare la produzione associativa, col e mail degli 
sportelli dedicati presso le tre sedi operative, e nella formazione  

B) Struttura sede legale Imperia – budget assegnato € 1.501,66 (euro millecinquecentouno/66) peso 
totale 25%. 

Al progetto partecipa l’unico dipendente della Sede Amministrativa dell’Ente ed il budget assegnato sarà 
attribuito sulla base delle presenze effettivamente prestate in ragione del tempo pieno di occupazione dello 

stesso.